
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. №

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 09.06.2015 № 2553 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации города Рязани, руководителей муниципальных 

учреждений города Рязани и урегулированию конфликта интересов»

В связи организационно -  штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение № 1 «Состав комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города 

Рязани, руководителей муниципальных учреждений города Рязани и урегулированию 

конфликта интересов» к постановлению администрации города Рязани от 09.06.2015 № 2553 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации города Рязани, руководителей муниципальных учреждений города 

Рязани и урегулированию конфликта интересов», изложив должность Костенко И.А. 

в следующей редакции «консультант сектора учета кадров и ведения реестров отдела 

кадровой политики аппарата администрации».

2. Действие настоящего постановления распространить на отношения, возникшие 

с 31 августа 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации О.Е.Булеков


